
 

 

2015 年 2 月吉日 

 

お客様各位 

ベステックオーディオ株式会社 

 

 

Midas Heritage コンソールのパーツ供給完了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

  

この度、下記製品のパーツ供給完了の報告を本社 Midas 社より届きましたので、ここに

ご報告させていただきます。 

また、突然ではございますが、表記製品のパーツ供給完了に伴いまして、本社を含む在

庫が無くなり次第、修理及びパーツの供給を終了とさせていただきますので、ご了承いた

だきたいと思います。 

 

長きに渡るご愛顧に対し、あらためて厚く御礼を申し上げると共に、略儀ながら、まず

は書中をもってお知らせさせていただきます。 

 

対象となる製品 後継機種 

Heritage シリーズ 
ボリューム、スイッチなどを含む 

パーツ全般。（一部を除く） 
--- 

 

 

最後に、今後とも弊社取り扱いブランドの製品に変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜し

くお願い申し上げます。 

敬 具 

 

ベステックオーディオ株式会社 
代表取締役社長 

森 久洋 


